
Ligne 54S657 CITE SCOLAIRE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjv--

SERRES SERRES Marc Bouchot 06:55

HOEVILLE HOEVILLE Place 06:59

REMEREVILLE REMEREVILLE Centre 07:04

COURBESSEAUX COURBESSEAUX Eglise 07:06

DROUVILLE DROUVILLE Grande Rue 07:09

MAIXE MAIXE Eglise 07:14

DEUXVILLE DEUXVILLE Groupe Scolaire 07:21

LUNEVILLE LUNEVILLE Boutet de Monvel 07:29

LUNEVILLE Cité Scolaire Arrivée 07:33

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : LAUNOY



Ligne 54S657 CITE SCOLAIRE

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

101

Commune Jour de circulation lm-jv--

LUNEVILLE LUNEVILLE Cité Scolaire Départ 17:20

LUNEVILLE Boutet de Monvel 17:25

DEUXVILLE DEUXVILLE Groupe Scolaire 17:33

MAIXE MAIXE Eglise 17:40

DROUVILLE DROUVILLE Grande Rue 17:45

COURBESSEAUX COURBESSEAUX Eglise 17:48

REMEREVILLE REMEREVILLE Centre 17:51

HOEVILLE HOEVILLE Place 17:56

SERRES SERRES Marc Bouchot 18:00

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 08/07/2024

Service Transport 54
Transporteur : LAUNOY


